

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : งานจ้างทำเครื่องหมายนิสิต มหาวิทยาลัยพะเยา  
จำนวน 6 รายการ  
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองคลัง มหาวิทยาลัยพะเยา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 190,400 บาท  
(หนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : 13 มีนาคม 2560  
เป็นเงิน 190,400 บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 4.1 บริษัทคงคา อินเตอร์-เทรด จำกัด
  - 4.2 ร้าน A.P.มงคลชัย
  - 4.3 ร้านทริปเปิลบี การ์เมนท์
  - 4.4 ร้านรุ่งศรี
5. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 รศ.ดร.ชาลี	ทองเรือง	ประธานกรรมการ
5.2 ดร.อุษณีย์	รัตมีวงษ์จันทร์	กรรมการ
5.3 นางสาวสุคนธ์	ยากี	กรรมการ
5.4 นางสาวธนพร	เรืองเดช	เลขานุการ



โครงการ

งานจ้างทำเครื่องหมายนิสิต มหาวิทยาลัยพะเยา

จำนวน 6 รายการ

ราคากลาง

มหาวิทยาลัยพะเยา

กองคลัง



รายการประมาณการ โครงการ งานจ้างทำเครื่องหมายนิสิต มหาวิทยาลัยพะเยา จำนวน 6 รายการ กองคลัง			
สถานที่ก่อสร้าง			
ฝ่ายประเมินราคา		กองคลัง	
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 มี.ค. 2560			
ลำดับที่	รายการ	ค่าจัดจ้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมราคาโครงการ งานจ้างทำเครื่องหมายนิสิต จำนวน 6 รายการ กองคลัง	190,400.00	รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว
	ตัวอักษร หนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน		

หมายเหตุ รายละเอียดราคากลางนี้ เป็นเพียงสมมติฐานในการคิดราคาเท่านั้น ไม่สามารถนำปริมาณวัสดุที่ปรากฏและราคาต่อหน่วย มาเป็นมาตรฐานในการกำหนดราคาที่เหมาะสมได้ และไม่ถือเป็นเอกสารชี้แจงเพิ่มเติม

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(รศ.ดร.ชาลี ทองเรือง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(ดร.อุษณีย์ รัตมีวงษ์จันทร์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุคนธ์ ยากี้)

ลงชื่อ.....เลขานุการ

(นางสาวธนพร เรืองเดช)





โครงการ งานจ้างทำเครื่องหมายนิสิต มหาวิทยาลัยพะเยา จำนวน 6 รายการ ของคลัง							แบบเลขที่.....		
สถานที่จัดจ้าง : มหาวิทยาลัยพะเยา							ประมาณราคาวันที่ 1.3.มี.ค. 2560		
ฝ่ายประเมินราคา : กองคลัง							ประมาณราคาโดย..น.ส.ชนพร เชียงเดช..		
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม ค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง	รวมเป็นเงิน (บาท)	
	งานจ้างทำเครื่องหมายนิสิต	6	รายการ						
1	เครื่องหมายครบชุด (หญิง) ขนาด 46 นิ้ว	300	ชุด	121.00	36,300.00				
	1.1 สายเข็มขัดสีน้ำตาล ขนาด 46 นิ้ว จำนวน 1 เส้น	300	เส้น	29.00	8,700.00				
	1.2 หัวเข็มขัดสีเงิน (โลโก้ทองเงา ลงสี) จำนวน 1 อัน	300	อัน	25.00	7,500.00				
	1.3 หัวเข็มขัด มพ. รวมค่า จำนวน 1 อัน	300	อัน	22.00	6,600.00				
	1.4 กระดุมสีเงิน (1 ชุด มี 5 เม็ด) จำนวน 1 ชุด	300	ชุด	14.00	4,200.00				
	1.5 เข็มกลัดทอง ทองเงา ลงสี (สูง 2.50 เซนติเมตร) จำนวน 1 อัน	300	อัน	12.00	3,600.00				
	1.6 ดั้งสีทองลงสี พร้อมสปริงโซ่สีทอง (สูง 2 เซนติเมตร) จำนวน 1 ชุด	300	ชุด	19.00	5,700.00				
2	เครื่องหมายครบชุด (หญิง) ขนาด 48 นิ้ว	500	ชุด	121.00	60,500.00				
	2.1 สายเข็มขัดสีน้ำตาล ขนาด 48 นิ้ว จำนวน 1 เส้น	500	เส้น	29.00	14,500.00				
	2.2 หัวเข็มขัดสีเงิน (โลโก้ทองเงา ลงสี) จำนวน 1 อัน	500	อัน	25.00	12,500.00				
	2.3 หัวเข็มขัด มพ. รวมค่า จำนวน 1 อัน	500	อัน	22.00	11,000.00				
	2.4 กระดุมสีเงิน (1 ชุด มี 5 เม็ด) จำนวน 1 ชุด	500	ชุด	14.00	7,000.00				
	2.5 เข็มกลัดทอง ทองเงา ลงสี (สูง 2.50 เซนติเมตร) จำนวน 1 อัน	500	อัน	12.00	6,000.00				
	2.6 ดั้งสีทองลงสี พร้อมสปริงโซ่สีทอง (สูง 2 เซนติเมตร) จำนวน 1 ชุด	500	ชุด	19.00	9,500.00				



ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม ค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง	รวมเป็นเงิน (บาท)	
3	เครื่องหมายครบชุด (หญิง) ขนาด 52 นิ้ว	200	ชุด	124.00	24,800.00				
	3.1 สายเข็มขัดสีน้ำตาล ขนาด 52 นิ้ว จำนวน 1 เส้น	200	เส้น	32.00	6,400.00				
	3.2 หัวเข็มขัดสีเงิน (โลหะทองเงา ลงสี) จำนวน 1 อัน	200	อัน	25.00	5,000.00				
	3.3 หัวเข็มขัด มพ. รถม้า จำนวน 1 อัน	200	อัน	22.00	4,400.00				
	3.4 กระดุมสีเงิน (1 ชุด มี 5 เม็ด) จำนวน 1 ชุด	200	ชุด	14.00	2,800.00				
	3.5 เข็มกลัดอก ทองเงา ลงสี (สูง 2.50 เซนติเมตร) จำนวน 1 อัน	200	อัน	12.00	2,400.00				
	3.6 ดั้งตั้ง สีทองลงสี พร้อมสปริงโซ่สีทอง (สูง 2 เซนติเมตร) จำนวน 1 ชุด	200	ชุด	19.00	3,800.00				
4	เครื่องหมายครบชุด (ชาย) ขนาด 46 นิ้ว	200	ชุด	137.00	27,400.00				
	4.1 สายเข็มขัด สีดำ ขนาดความยาว 46 นิ้ว จำนวน 1 เส้น	200	เส้น	29.00	5,800.00				
	4.2 หัวเข็มขัดสีเงิน (โลหะทองเงา ลงสี) จำนวน 1 อัน	200	อัน	25.00	5,000.00				
	4.3 หัวเข็มขัด มพ. รถม้า จำนวน 1 อัน	200	อัน	22.00	4,400.00				
	4.4 ดั้งตั้ง สีทองลงสี พร้อมสปริงโซ่สีทอง (สูง 2 เซนติเมตร) จำนวน 1 ชุด	200	ชุด	19.00	3,800.00				
	4.5 เนคไทสีม่วง จำนวน 1 เส้น	200	เส้น	42.00	8,400.00				



ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม ค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง	รวมเป็นเงิน (บาท)	
5	เครื่องหมายครบชุด (ชาย) ขนาด 48 นิ้ว	200	ชุด	137.00	27,400.00				
	5.1 สายเข็มขัด สีดำ ขนาดความยาว 48 นิ้ว จำนวน 1 เส้น	200	เส้น	29.00	5,800.00				
	5.2 หัวเข็มขัดสีเงิน (โลหะทองเงา ลงสี) จำนวน 1 อัน	200	อัน	25.00	5,000.00				
	5.3 หัวเข็มขัด มพ. รมดำ จำนวน 1 อัน	200	อัน	22.00	4,400.00				
	5.4 ดั้งดึง สีทองลงสี พร้อมสปริงโซ่สีทอง (สูง 2 เซนติเมตร) จำนวน 1 ชุด	200	ชุด	19.00	3,800.00				
	5.5 เนคไทสีม่วง จำนวน 1 เส้น	200	เส้น	42.00	8,400.00				
6	เครื่องหมายครบชุด (ชาย) ขนาด 52 นิ้ว	100	ชุด	140.00	14,000.00				
	6.1 สายเข็มขัด สีดำ ขนาดความยาว 52 นิ้ว จำนวน 1 เส้น	100	เส้น	32.00	3,200.00				
	6.2 หัวเข็มขัดสีเงิน (โลหะทองเงา ลงสี) จำนวน 1 อัน	100	อัน	25.00	2,500.00				
	6.3 หัวเข็มขัด มพ. รมดำ จำนวน 1 อัน	100	อัน	22.00	2,200.00				
	6.4 ดั้งดึง สีทองลงสี พร้อมสปริงโซ่สีทอง (สูง 2 เซนติเมตร) จำนวน 1 ชุด	100	ชุด	19.00	1,900.00				
	6.5 เนคไทสีม่วง จำนวน 1 เส้น	100	เส้น	42.00	4,200.00				
				จำนวนเงิน	190,400.00				
				รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น	190,400.00				

